
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 971,953 828,893 143,060

500 보조금 187,954 140,982 46,972

510 국고보조금등 162,508 121,628 40,880

511 국고보조금등 162,508 121,628 40,880

511-01 국고보조금 162,508 121,628 40,880

< 복지실 > 162,508 121,628 40,880

○ 장애인보장구급여 48,720 37,440 11,280

○ 대불금및본인부담환급금 64,000 48,000 16,000

○ 인력운영비 37,088 25,088 12,000

○ 의료급여수급자 관리비 12,700 11,100 1,600

경정 48,720,000원

경정 64,000,000원

경정 37,088,000원

경정 12,700,000원

520 시ㆍ도비보조금등 25,446 19,354 6,092

521 시ㆍ도비보조금등 25,446 19,354 6,092

521-01 시ㆍ도비보조금등 25,446 19,354 6,092

< 복지실 > 25,446 19,354 6,092

○ 장애인보장구급여 7,108 5,616 1,492

○ 의료급여수급자 관리비 3,175 2,775 400

○ 대불금및본인부담환급금 9,600 7,200 2,400

○ 인력운영비 5,563 3,763 1,800

경정 7,108,000원

경정 3,175,000원

경정 9,600,000원

경정 5,563,000원

700 보전수입등및내부거래 783,999 687,911 96,088

720 내부거래 783,999 687,911 96,088

721 전입금 783,999 687,911 96,088

721-03 기타회계전입금 783,999 687,911 96,088

< 복지실 > 783,999 687,911 96,088

○ 기타회계전입금 783,999 687,911 96,088경정 783,999,000원


